Муниципальное бюджетное общеобразовательное

 учреждение средняя школа №9

городского округа город Выкса

 Нижегородской области

ПРИКАЗ

     27.02.2023                                                                        №     50

г. Выкса

┌   Об утверждении дорожной карты ЦМН

        На основании   приказа Министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области от 26.01.2023 г. №316-01-63-230/23 «Об

утверждении плана мероприятий  (дорожной карты) реализации

методологии (целевой модели) наставничества обучающегося для

организаций, осуществляющихся для организации, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным

программам среднего профессионального образования на 2023-2024 г.г.

году», на  основании приказа Управления образования администрации

городского округа город Выкса нижегородской области от 26.01.2023 № 42

«Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты ) реализации

методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, городского округа Выкса, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным и дополнительным

общеобразовательным программам на  2023 год»

приказываю утвердить:

1. «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества  в

МБОУ средняя школа № 9  на 2023 год (Приложение 1)

2. Состав рабочей группы, осуществляющей организационную,

методическую и аналитическую деятельность по внедрению Целевой

модели наставничества. (Приложение 2)

     3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                       А.В.Уханов

С приказом ознакомлены:

Шевчук Е.В.

                                                                  Чорней М.Н.

Власов А.Н.

                                                                           Мозер В.В.

                                                                          Крутова Н.В.

                                                                        Сухарева Л.Б.

Гырла Л.Е.

                                                                       Брюшков Д.В.

Витушкина С.Н.

Карпов Л.П.

Уткин К.Г.

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9, Уханов Андрей Викторович, Директор
13.03.2023 11:14 (MSK), Сертификат 00EFB28941970067C8F35B6E63AABB99EA

Приложение № 1

 к приказу № 50 от 27.02.2023 г.

Приложение № 2

 к приказу № 50 от 27.02.2023 г.

Состав рабочей группы, осуществляющей организационную, методическую и

аналитическую деятельность по реализации  Целевой модели наставничества

в МБОУ средняя школа № 9 на 2023 уч.год.

1. Шевчук Е.В.-Зам. директора по УВР

2. - педагог-психолог

3. Витушкина С.Н. - руководитель ШМО классных руководителей

4. Крутова Н.В.- учитель биологии

5. Власов А.Н.- учитель физической культуры

6. Брюшков Д.В.- руководители ДОП

7. Гырла Л.Е – учитель технологии

8. Чорней М.В.- учитель физической культуры

9.   Уткин К.Г-  учитель физической культуры

10.  Ярославцева Е.С  - социальный педагог

11. Антонова М.Ю- учитель начальных классов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9, Уханов Андрей Викторович, Директор
13.03.2023 11:14 (MSK), Сертификат 00EFB28941970067C8F35B6E63AABB99EA